
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR V/36/24 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 17 ust. 2 pkt 2a oraz art. 50 ust. 6-6b 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NR V/36/24 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 
1. Uchyla się § 2 ust.1 uchwały.  

2. W § 4 uchwały ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: Miesięczny limit godzin usług opiekuńczych 
świadczonych w formie usług sąsiedzkich dla jednej osoby wynosi nie więcej niż 25 godzin.  

3. W § 4 uchwały dodaje się ust. 6 w brzmieniu: Zakres usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich 
obejmuje pomoc w zaspokojeniu podstawowych potrzeb życiowych, podstawową opiekę higieniczno-
pielęgnacyjną oraz w miarę potrzeb i możliwości zapewnienie kontaktu z otoczeniem.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2588


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY GMINY W BRODACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-03T11:09:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




